MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba,

Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Carapicuíba, 09 de janeiro de 2019.

R E S O L V E:

PORTARIA Nº. 9, DE 09 DE JANEIRO DE 2019 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) EDNES LOPES DA SILVA, matrícula 44849, ocupante do cargo de AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 11 DE DEZEMBRO DE 2018.

PORTARIA Nº. 10, DE 09 DE JANEIRO DE 2019 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) GIOVANNI FABRICIO DEZEN PEDROSO, matrícula 49456, ocupante do cargo de

ATENDENTE, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 18 DE DEZEMBRO DE 2018.

PORTARIA Nº. 11, DE 09 DE JANEIRO DE 2019 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) IVES HAJIME SUGUIYAMA, matrícula 48919, ocupante do cargo de MÉDICO, do quadro

de pessoal, retroagindo seus efeitos em 18 DE DEZEMBRO DE 2018.

PORTARIA Nº. 12, DE 09 DE JANEIRO DE 2019 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) CARLOS SAMPAIO DE CASTRO, matrícula 46877, ocupante do cargo de ARTÍFICE, do

quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 21 DE DEZEMBRO DE 2018.

PORTARIA Nº. 13, DE 09 DE JANEIRO DE 2019 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) AILTON PEREIRA DOS SANTOS, matrícula 48431, ocupante do cargo de MOTORISTA, do

quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 26 DE DEZEMBRO DE 2018.

PORTARIA Nº. 14, DE 09 DE JANEIRO DE 2019 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) ANA PEREIRA DA SILVA, matrícula 42010, ocupante do cargo de FARMACÊUTICO, do

quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 26 DE DEZEMBRO DE 2018.

PORTARIA Nº. 15, DE 09 DE JANEIRO DE 2019 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) ANGELO FEITOSA DA SILVA, matrícula 48913, ocupante do cargo de AUXILIAR

ADMINISTRATIVO, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 26 DE DEZEMBRO DE 2018.

PORTARIA Nº. 16, DE 09 DE JANEIRO DE 2019 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) MARCO TULIO DA SILVA FERREIRA, matrícula 49571, ocupante do cargo de ASSISTENTE

SOCIAL, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 27 DE DEZEMBRO DE 2018.

PORTARIA Nº. 17, DE 09 DE JANEIRO DE 2019 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) MATEUS DA SILVA, matrícula 48650, ocupante do cargo de ASSESSOR, do quadro de

pessoal, retroagindo seus efeitos em 28 DE DEZEMBRO DE 2018.

PORTARIA Nº. 18, DE 09 DE JANEIRO DE 2019 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) JULIANE PINHEIRO WALQUER, matrícula 47973, ocupante do cargo de COORDENADOR,

do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 02 DE JANEIRO DE 2019.

                       PORTARIA Nº. 19, DE 09 DE JANEIRO DE 2019 EXONERAR, o (a) Senhor (a)

ANA PATRICIA ALVES VIEIRA DOS SANTOS, matrícula 48407, do cargo de ASSESSOR, do quadro

de pessoal, retroagindo seus efeitos em 02 DE JANEIRO DE 2019.

PORTARIA Nº. 20, DE 09 DE JANEIRO DE 2019 EXONERAR, o (a) Senhor (a)

MARIA AUXILIADORA DE SOUZA, matrícula 47837, do cargo de ASSESSOR, do quadro de pessoal,

retroagindo seus efeitos em 02 DE JANEIRO DE 2019.

PORTARIA Nº. 21, DE 09 DE JANEIRO DE 2019 EXONERAR, o (a) Senhor (a)

MIGUEL GONÇALVES DIAS, matrícula 48324, do cargo de ASSESSOR, do quadro de pessoal,

retroagindo seus efeitos em 02 DE JANEIRO DE 2019.

PORTARIA Nº. 22, DE 09 DE JANEIRO DE 2019 NOMEAR o (a) Senhor (a)

JOSELIA SOUZA RODRIGUES, portador (a) da cédula de identidade R.G. 26.625.905-4 e C.P.F nº.

189.017.038-07, no cargo em comissão de ASSESSOR, referência A, de livre provimento em

comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015, junto a SECRETARIA MUNICIPAL

DE ADMINISTRAÇÃO, retroagindo seus efeitos em 07 DE JANEIRO DE 2019.

PORTARIA Nº. 23, DE 09 DE JANEIRO DE 2019 NOMEAR o (a) Senhor (a)

MONIQUE CREPALDI DE OLIVEIRA, portador (a) da cédula de identidade R.G. 27.839.608-2 e

C.P.F nº. 257.754.108-23, no cargo em comissão de ASSESSOR, referência A, de livre provimento

em comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015, junto a SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE, retroagindo seus efeitos em 07 DE JANEIRO DE 2019.

PORTARIA Nº. 24, DE 09 DE JANEIRO DE 2019 NOMEAR o (a) Senhor (a)

ADRIANA GOMES DA SILVA, portador (a) da cédula de identidade R.G. 33.252.449-8 e C.P.F nº.

296.225.488-81, no cargo em comissão de ASSESSOR, referência A, de livre provimento em

comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015, junto a SECRETARIA MUNICIPAL

DE OBRAS, retroagindo seus efeitos em 02 DE JANEIRO DE 2019.

                       PORTARIA Nº. 26, DE 09 DE JANEIRO DE 2019 DETERMINAR a instauração

de Processo de Sindicância para apurar furto de bem patrimonial, conforme processo nº

62228/2018.

                      PORTARIA Nº. 27, DE 09 DE JANEIRO DE 2019 DETERMINAR a instauração de

Processo de Sindicância para apurar furto de bem patrimonial, conforme processo nº 179873/2018.